
 

 

UCHWAŁA NR IX/166/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Edukacji Artystycznej - Filharmonii Gorzowskiej w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U.  2018, poz. 1983 ze zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonii Gorzowskiej nadanym uchwałą  

nr XXXI/364/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Artystycznej  

– Filharmonii Gorzowskiej następnie zmienionym uchwałami Rady Miasta Gorzowa Wlkp. nr XL/468/2012 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany statutu  Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonii 

Gorzowskiej oraz Rady Miasta Gorzowa Wlkp. nr XVI/155/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

zmiany statutu Centrum Edukacji Artystycznej - Filharmonii Gorzowskiej: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawowymi celami działalności CEA są: 

1. upowszechnianie kultury muzycznej oraz działalność edukacyjna w  tym zakresie, 

2. organizowanie i współorganizowanie z Miastem Gorzów Wielkopolski imprez o charakterze kulturalnym 

lub oświatowym, lub społecznym, o dużym znaczeniu dla społeczności lokalnej, wraz z oprawą 

muzyczną.”. 

2. w § 7 ust 1 dodaje się pkt: 

„16) organizowanie i współorganizowanie z Miastem Gorzów Wielkopolski przedsięwzięć o dużym 

znaczeniu dla społeczności lokalnej, a w szczególności: 

1) Inauguracji Sezonu Kulturalnego, 

2) Inauguracji Roku Szkolnego, 

3) Gali Sportu, 

4) Gali Przedsiębiorczości - "Nawigator Biznesu", 

5) obchodów "Urodzin Miasta - 2 lipca", 

6) uroczystości miejskich dla par z długoletnim pożyciem małżeńskim, 

7) imprez współorganizowanych z inicjatywy lokalnych stowarzyszeń i fundacji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 lipca 2019 r.

Poz. 1949



3. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. W CEA działa Rada Artystyczno - Programowa zwana dalej "Radą", jako organ doradczy Dyrektora. 

2. Do zadań Rady Artystyczno-Programowej w szczególności należy opiniowanie: 

1) planów repertuarowych, 

2) planów imprez współorganizowanych z Miastem Gorzów Wielkopolski, 

3) planów rozwoju działalności CEA, 

4) w istotnych sprawach związanych z  bieżącą działalnością CEA. 

3. W skład Rady wchodzi od 3 do 5 osób powoływanych i odwoływanych przez Prezydenta Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego. 

4. Radę powołuje się na okres równy sezonom artystycznym, na które został zatrudniony Dyrektor. 

5. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1949


		2019-07-09T14:14:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




